
 
 

Responsabile dell’istruttoria:Sig.ra Mariarosa Piccione  
Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

 

IL DIRIGENTE 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4708 del 08/8/2017 con il quale sono stati 

pubblicati i trasferimenti   del personale ATA per l’a.s. 2017/18; 

 

VERIFICATO Che, nelle graduatorie degli assistenti amministrativi aspiranti alla mobilità , 

fornite dal Gestore del Sistema Informativo, non è presente l’assistente  

amministrativo SCARAMOZZINO AMBROGIO Antonio  12/06/73 (VV),nonostante lo 

stesso avesse prodotto nei termini domanda di mobilità che pertanto per una 

disfunzione del sistema non ha partecipato alle operazioni di mobilita per a.s. 

2017/18; 

 

VISTO il reclamo prot.n.4750 del 10/08/2017 prodotto dall’assistente amministrativo 

SCARAMOZZINO AMBROGIO ANTONIO 12/06/73 (VV) per il mancato 

trasferimento AL LICEO      CLASSICO “B. VINCI “NICOTERA 

 

VISTA la disponibilità dei posti; 

 

D E C R E T A 

ART. 1  Con decorrenza 01/09/2017, vengono disposte le seguenti modifiche  ed integrazioni alle 

operazioni di mobilità del personale ATA – PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, 

pubblicate con decreto prot. 4708 DEL 08/08/2017 

 

 

TRASFERIMENTI  PROVINCIALI 

 

1) SCARAMOZZINO AMBROGIO ANTONIO 12/06/73 (VV)        PUNTI 468   

DA IC MURMURA AL LICEO CLASSICO “B. VINCI “ NICOTERA  

 

 

 
TRASFERIMENTI DA ALTRA PROVINCIA 

 

2) RESTUCCIA ROSALBA  02/11/57-(VV) 

DA: BIELLA,VIENE REVOCATO IL TRASFERIMENTO PRESSO 

IL LICEO CLASSICO  “B. VINCI” NICOTERA  

 E VIENE RESTITUITA A IC GAGLIANICO (BI) 

PER INDISPONIBILITA’ DI POSTI NELLE SEDI RICHIESTE 

 TRASFERIMENTO ANNULLATO 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0004778.11-08-2017



 
 

Responsabile dell’istruttoria:Sig.ra Mariarosa Piccione  
Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

  

 

3)  CARNOVALE GIUSEPPE 28/05/1963 (VV)      PUNTI   542           

DA  IC PASCOLI ALVARO (RC) 

A: IC MURMURA ANZICHE’ IIS SERRA SAN BRUNO 

 

4 ) CARULLI CATERINA LUCIA 24/02/1962 VV    PUNTI  520   

DA  IIS DA VINCI (VA)  

A IIS SERRA SAN BRUNO (VV) 

NON INCLUSO NEL PRECEDENTE MOVIMENTO 

 

 

ART.3 – Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli 

artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche  in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della Legge  4/11/2010, n. 183. 

L’elenco dei trasferimenti è consultabile sul sito internet www.istruzione.calabria.it nella sezione di 

Vibo Valentia 

IL DIRIGENTE REGG. 

Giuseppe MIRARCHI 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

A LL ‘A L B O         S E D E 

 

ALL’ UFFICIO RUOLO – ALL’UFFICIO PENSIONI    S E D E 

 

ALLA DIREZIONE REGIONALE PER LA CALABRIA 

VIA LUNGOMARE        CATANZARO LIDO 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

DELLA PROVINCIA        LORO SEDI 

 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA      LORO SEDI 

 

 

AI COORDINATORI  DEGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI  DELLA REPUBBLICA: 

 

ALLE  RAGIONERIE TERRITORIALI DELLO STATO DELLA REPUBBLICA: 

 


		2017-08-10T15:43:42+0000
	MIRARCHI GIUSEPPE




